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Warunki zezwoleń KNB na wykonywanie przez Fortis Bank S.A./ 
NV prawa głosu z ponad 75% akcji na WZA Fortis Bank Polska 
S.A. oraz na WZA Dominet Bank S.A.2007  
 

Podstawa prawna: art. 56 Ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o ofercie publicznej i warunkach 

wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz spółkach 

publicznych (Dz. U. z 2005 r., Nr 184 poz. 1539) 

 

Zarząd Fortis Bank Polska S.A. informuje, że Fortis Bank Polska S.A. ("Bank") uzyskał 
informację, iż w dniu 7 marca br. Komisja Nadzoru Bankowego udzielając zezwoleń na 
wykonywanie przez Fortis S.A./NV z siedziba w Brukseli i Fortis N.V. z siedzibą w Utrechcie, za 
pośrednictwem Fortis Bank S.A./NV z siedzibą w Brukseli i) prawa głosu na Walnym 
Zgromadzeniu Fortis Bank Polska S.A. z ponad 75 % akcji Banku oraz ii) prawa głosu na Walnym 
Zgromadzeniu Akcjonariuszy Dominet Bank S.A. z siedzibą w Lubinie z akcji uprawniających do 
wykonywania ponad 75 % głosów na WZA, uwarunkowała je m.in. następującymi 
zobowiązaniami: 

   1. przeprowadzenie połączenia Dominet Banku S.A. z Fortis Bank Polska S.A. w okresie 4 lat od 
wydania w.w. zezwoleń. 

      Do czasu formalnego połączenia w ramach grupy Fortis w Polsce będą działały dwa odrębne 
banki: Fortis Bank Polska SA oraz Dominet Bank S.A. Pierwszy z nich będzie oferował usługi dla 
zamożnych klientów indywidualnych (Personal i Private Banking) oraz produkty dla polskich i 
międzynarodowych przedsiębiorstw. Drugi będzie się specjalizował w masowej bankowości 
detalicznej (consumer finance). Wyraźne określenie profilu obydwu banków przyczyni się do ich 
szybszego i bardziej efektywnego rozwoju. 

   2. nie podejmowanie działań prowadzących do wycofania akcji Fortis Bank Polska S.A. z obrotu 
giełdowego na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie do roku 2017 oraz zwiększenie 
płynności akcji Banku notowanych na GPW do poziomu co najmniej 10-15% w ciągu 2 lat od 
wydania w.w. zezwoleń.  

Podpisy osób reprezentujących Spółkę:  

Data Imię i Nazwisko Stanowisko/Funkcja Podpis 

2007-03-07 Jan Bujak Prezes Zarządu   
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